parc.č.3379/10 zastavaná plocha 17 podľa GP č. 33807698-68/97 do vlastm'ctva 
kupujúceho v súlade so zákonom č.64/1997 Zb.

■■ ČI.2
1. Zmluvné strany sa dohodli na odplatnom prevode vlastníctva za dohodnutú cenu 
205,- Sk / m^ t.j. • 334 m- x 205,- Sk -  68.470,- Sk.
/slovom šesťdesiatosemtisíc štyristosedemdesiatkorún slovenských/

2.

2.Kúpna cena je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/96 o cenách a na Jeho podklade vydaných 
iných'platných všeobecne záväzných právnych predpisov.Kupujúci je povinný uhradiť 
dohodnutú kúpnu cenu na účet predávajúceho najneskôr do 15 dní od podpísania zmluvy